4

[bookmark: _GoBack] (
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2024 года                                                                                  №Р/64-8-4
)

Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального района «Корочанский район» по состоянию         на 1 января 2024 года

Руководствуясь положением части 5 статьи 51 Федерального закона        от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества Корочанского района, Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л :
1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального района «Корочанский район» по состоянию на 1 января 2024 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (http://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом издании Корочанского района «Ясный ключ» (http://korocha31.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности.

Председатель
Муниципального совета
Корочанского района                                                                  Ю.И.Горбатенко

image1.emf